РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  КРАСНОТУРЬИНСК

ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.04.2023  № 76

городской округ Краснотурьинск

О назначении публичных слушаний

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом городского округа Краснотурьинск, в соответствии с решением Городской

Думы от 27.10.2005 № 106 «Об утверждении Порядка организации и проведения

публичных слушаний в городском округе Краснотурьинск»,  Дума городского

округа Краснотурьинск

РЕШИЛА:

1. Назначить по инициативе Думы городского округа Краснотурьинск публичные

слушания по вопросам «Об исполнении бюджета городского округа

Краснотурьинск за 2022 год», «О внесении изменений в Устав городского

округа Краснотурьинск».

2. Администрации городского округа Краснотурьинск провести публичные

слушания  16 мая  2023 года в 15 часов по адресу: г. Краснотурьинск, ул.

Молодежная, 1, Актовый зал Администрации городского округа

Краснотурьинск, 4 этаж.

3. Опубликовать настоящее решение, отчет об исполнении бюджета городского

округа Краснотурьинск за 2022 год, проект решения Думы городского округа

Краснотурьинск «О внесении изменений в Устав городского округа

Краснотурьинск» в газете «Муниципальный вестник. Городской округ

Краснотурьинск», в сетевом издании «smizu» (www.smizu.ru) и разместить на

официальном сайте Думы городского округа Краснотурьинск.

4. Одновременно в газете «Муниципальный вестник. Городской округ

Краснотурьинск» опубликовать Порядок учета предложений по проекту Устава

городского округа Краснотурьинск, проекту решения Думы городского округа

Краснотурьинск о внесении изменений и дополнений в Устав городского

округа, утвержденный решением Думы городского округа Краснотурьинск от

http://www.smizu.ru/
consultantplus://offline/ref=065D094FB31B45EB43994EE3CC98F01D6FEAB5DD3ADBC07A73A5600AE55E4C5B5B87436FA5602F6A49478FC76FA007D327AEA0CCC7CAE9957188EFAEKBJ
consultantplus://offline/ref=065D094FB31B45EB43994EE3CC98F01D6FEAB5DD3AD8CA747AA63D00ED0740595C881C78A229236B49478EC666FF02C636F6ADC9DCD4E0826D8AEDEBABKDJ

02.11.2006 № 195 и разместить на официальном сайте Думы городского округа

Краснотурьинск.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Думы

городского округа Краснотурьинск (С.А. Бидонько).

Глава городского округа               А.Ю. Устинов

Председатель Думы

городского округа                С.А. Бидонько